
            

Κόνιτσα   15/02/2021

     Αρ. πρωτ.:   814

 

Ταχ. Δ/νση : Κόνιτσα              
Ταχ. Κώδικας : 441 00 ΚΟΝΙΤΣΑ 
Τηλέφωνο :26553-60326      
FAX :26550 – 24000

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ρ Ι Θ .  1 4 / 2 0 2 1

Ο Δήμαρχος Κόνιτσας

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’

 «Νέα  αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις επικρατούσες, δυσμενείς συνθήκες λόγω της χιονόπτωσης και των 

χαμηλών θερμοκρασιών, καθώς και των μέτρων που πρέπει να τηρούνται 

λόγω της πανδημίας  κατά την πρόσβαση και παραμονή στους σχολικούς 

χώρους 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να παραμείνουν κλειστά τα σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, την  Τρίτη 16/2/2021 .

                                                                                                                  

                                                                           Ο Δήμαρχος Κόνιτσας 

                                                                                                       Νικόλαος Εξάρχου 

         


